
ANNESSO N. 4 

allo stato di previsione della spesa del Ministero del lavoro 
e della previdenza sociale per l'anno finanziario 1979 

CONTO CONSUNTIVO 

ENTE NAZIONALE 
DI PREVIDENZA E DI ASSISTENZA PER I LAVORATORI DELLO SPETTACOLO 

(E.N.P.A.L.S.) 

ESERCIZIO FINANZIARIO 1977 

1. - TABELLA 15 - ANNESSO 4. 





BILANCIO CONSUNTIVO 
ESERCIZIO FINANZIARIO 1977 

2. - TABELLA 15 - ANNESSO 4. 
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DENOMINAZIONE 

ENTRATE EFFETTIVE 

Contributi della produzione . . 

Contributi dello Stato . . . . 

Rendite patrimoniali . . . . 

Recuperi di spese 

Totale entrate effettive . . . 

MOVIMENTO DI CAPITALI 

Estinzione mutui attivi . . . 

Fondo indennità quiescenza . 

Totale movimento di 
capitali . . . 

Somme 
stanziate 

nel 
preventivo 

78.318 400.000 

4.050.318.185 

1.6O2.5CO.00O 

150.000.000 

4.719.700.000 

7.264.250.000 

96.105.168.185 

30.000.000 

30.000.000 

CONTO DELLA COMPETENZA 

ACCERTAMENTI 

Riscossi 

56.141.757.247 

4050.318.185 

975.011.505 

1.715.658.290 

1.142.548.429 

12.393.751.939 

76.419.045.595 

19.711.187 

20.953.623 

40.664 810 

Da riscuotere 

24137.233.616 

28.195.093 

4.972.341.431 

14.032.669 

4 420 627.998 

1.069.585.007 

34.642.015.814 

13.474.723 

13.474.723 

Totale 

80.278 990.863 

4.078.513.278 

5.947.352.936 

1.729.690.959 

5.563.176.427 

13.463.336.946 

111.061.061.409 

33.185,910 

20.953.623 

54.139.533 

Residui attivi 
al 31 dicembre 

1977 

25,332.560.658 

53.195.093 

5.113.697.416 

14.203.368 

8.989.782.828 

2,897.685.205 

42.401.124.568 

13.474.723 

13.474.723 
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DENOMINAZIONE . 

PARTITE DI GIRO 

Ritenute oneri fiscali . . . . 

Introiti per conto terzi: 

F.N.A.O 

GESCAL 

Altri 

Rientro anticipazioni per conto 
terzi: 

Visite di controllo . . . . 

Debitori vari 

Ant. per conto dello Stato ex 
articolo 8 legge 29 maggio 
1976, n. 336 

Totale partite di giro . . . 

TOTALE GENERALE ENTRATE . . . 

Somme 
stanziate 

nel 
preventivo 

600.000.000 

4.285.000.000 

3.428.000.000 

2.200.000.000 

525.000.000 

— 

— 

— 

— 

11.038.000.000 

107.173.168.185 

CONTO DELLA COMPETENZA 

ACCERTAMENTI 

Riscossi 

804.819.189 

4.207.579.724 

2.208.750.029 

1.563.651.370 

2.375.181.357 

11.478.340 

64.976.243 

11.119.249.487 

207.446.923 

22.563.132.662 

99.022.843.067 

Da riscuotere 

8 247.741 

10 913.080 

920.644.320 

599.210.062 

99.997.656 

4.558.710 

131.100.868 

8.882.000 

1.012.674 

1.784.567.111 

36.440.057.648 

Totale 

813.066.930 

4.218 492.804 

3.129.394.349 

2.162.861.432 

2.475.179.013 

16.037.050 

196.077.111 

11.128.131.487 

208.459.597 

24.347.699.773 

135.462.900.715 

Residui attivi 
al 31 dicembre 

1977 

8.248.741 

23.497.697 

1.045.886.095 

675.860.941 

155.791.577 

7.813.826 

314.940.943 

13.882.000 

4.400.000 

4.202.711 

2.254.524.531 

44.669.123.822 
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DENOMINAZIONE 

USCITE EFFETTIVE 

Prestazioni dell'Assicurazione 
contro le malattie . . . . . 

Prestazioni del Fondo pensioni. 

Oneri patrimoniali 

Contributi ad Enti diversi . . 

Trasferimenti all'INPS . . . . 

Spese generali di amministra­
zione 

Spese accertamento contributi . 

Contributo al Fondo nazionale 
assistenza ospedaliera (artico­
lo 14 decreto-legge 264/1974) 

Acquisto beni d'uso . . . . . 

Totale uscite effettive . . . 

MOVIMENTO DI CAPITALI 

Estinzione 'anticipazioni passive 

Acquisto immobili 

Uscite fondo indennità quie-

Totale movimento di 
capitali . . . 

Somme 
stanziate 

nel 
preventivo 

13.198.700.000 

69.067.600.000 

5.001.000.000 

424.400.000 

350.000,000 

8.962.100.000 

121.700.000 

6.994.600.000 

45.000.000 

— 

104 165.100.000 

4.900.000.000 

265.000.000 

. 

5.165.000.000 

CONTO DELLA COMPETENZA 

IMPEGNI 

Paga t i 

7.586.822.101 

65.576.884.944 

3.809.051.627 

18 546.118 

663.981.955 

8.697.610.137 

117.403.117 

2.990.218.542 

5.446.175 

57.322.686 

89.523.287.402 

4630.000.000 

11.400.000 

297.873.053 

4.939.273.053 

Da p a g a r e 

6.440.530.608 

1.971.619.530 

1.770.765.780 

443.660.048 

— 

323.078.880 

3.855.772 

6.902.196.268 

28.042.860 

464.383 

17.884.214.129 

200.000.000 

15.960.000 

215.960.000 

Totale 

14.027.352.709 

67.548.504.474 

5.579.817.407 

462.206.166 

663.981.955 

9.020.689.017 

121.258.889 

9.892.414.810 

33.489.035 

57.787.069 

107.407,501.531 

4.830.000.000 

27360.000 

297.873.053 

5.155.233.053 

Residui passivi 
a l 31 d icembre 

1977 

12.151.360.832 

1.982.662.885 

1.770.765.780 

625.135.063 

— 

348.428.501 

3.855.772 

12.225.309.948 

28.060.570 

464.383 

29.136.043.734 

1200.000.000 

15.960.000 

215.980.000 
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DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

nel 
preventivo 

CONTO DELLA COMPETENZA 

IMPEGNI 

Pagati Da pagare Totale 

Residui passivi 
al 31 dicembre 

1977 

PARTITE DI GIRO 

Versamento ritenute : 

Oneri sociali 

Fiscali 

Anticipazioni per conto terzi: 

Visite controllo 

Debitori vari 

Rimborso introiti per conto 
terzi: 

F.N.A.O. (articolo 4) . . . 

GESCAL 

Altri 

Fondi in dotazione 

Ant. per conto dello Stato ex 
articolo 8 legge 29 maggio 
1976 

Partite varie 

Totale partite di giro . . . 

TOTALE GENERALE USCITE . . 

600.000.000 

1.285.000.000 

3.428.000.000 

2.200.000.000 

525.000.000 

11.038.000.000 

120.368.100.000 

609.476.328 

3.715540.769 

15.891.702 

196.077.111 

844.000,000 

16.448 

110.865.102 

11.128.131.487 

187.979.901 

16.807.978.848 

111.270.539.303 

203.590.602 

502.952.035 

145.348 

2.285.394.349 

2.162.844.984 

2.364.313.911 

20.479.696 

7.539.720.925 

25.639.895.054 

813.066.930 

4.218.492.804 

16.037.050 

196.077.111 

3.129.394.349 

2.162.861.432 

2.475.179.013 

11.128.131.487 

208.459.597 

24.347.699.773 

136.910.434.357 

629.892.476 

519.401.415 

161.608 

5282.266.282 

7.767.201.270 

5319.936.978 

46.608.218 

19.565.268.227 

48.917.271.961 
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ENTE NAZIONALE DI PREVIDENZA E DI ASSISTENZA 
PER I LAVORATORI DELLO SPETTACOLO DIREZIONE GENERALE 

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 1977 

RISULTANZE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 1977 

CONTO ECONOMICO 

Totale delle entrate effettive 111.061.061.409 

Totale delle uscite effettive 107.407.501.531 

Ammortamenti e accantonamenti 2.304.125.735 

Avanzo economico . . . 1.349.434.143 

Varazione dei residui attivi . . . . . 3.358.448.635 

Varazione dei residui passivi 692.925.756 

Avanzo di esercizio . . . 4.012.957.022 
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